ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА

Приказ
( по основной деятельности)

06 ноября 2025г. № 331 ст. Вешенская

О внесении изменений в приказ от 28.12.2024
№ 397 «Об утверждении муниципальных за­
даний на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муници­
пальных учреждений, подведомственных От­
делу образования администрации Шолохов­
ского района на 2025 год и на плановый пе­
риод 2026 и 2027 годов»

В соответствии с приказом Отдела образования администрации Шолоховско­
го района от 31.10.2025 № 329 «О внесении изменений в приказ от 19.12.2024
№388 «Об утверждении количественных показателей объема задания на предо­
ставление муниципальных услуг на 2025-2027 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 28.12.2024 № 397 «Об утверждении муниципальных за­
даний на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муни­
ципальных учреждений, подведомственных Отделу образования администрации
Шолоховского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» сле­
дующие изменения:

1.1. приложение №5 к приказу изложить в редакции согласно приложению
№1 к настоящему приказу;

1.2. приложение №7 к приказу изложить в редакции согласно приложению
№2 к настоящему приказу;

1.3. приложение №9 к приказу изложить в редакции согласно приложению
№3 к настоящему приказу;

1.4. приложение №10 к приказу изложить в редакции согласно приложению
№4 к настоящему приказу;

1.5. приложение №13 к приказу изложить в редакции согласно приложению
№5 к настоящему приказу;

1.6. приложение №15 к приказу изложить в редакции согласно приложению
№6 к настоящему приказу;

1.7. приложение №16 к приказу изложить в редакции согласно приложению
№7 к настоящему приказу;

1.8. приложение №17 к приказу изложить в редакции согласно приложению
№8 к настоящему приказу;

1.9. приложение №27 к приказу изложить в редакции согласно приложению
№9 к настоящему приказу;

1.10. приложение №29 к приказу изложить в редакции согласно приложению
№10 к настоящему приказу;

1.11. приложение №30 к приказу изложить в редакции согласно приложению
№11 к настоящему приказу.

2. Руководителям учреждений, указанных в приложениях к настоящему при­
казу:

2.1. принять в работу утвержденное муниципальное задание и обеспечить
своевременность его исполнения;

2.2. разместить утвержденное муниципальное задание в установленные сроки
и порядке на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по размещению информации о государственных и муниципальных
учреждениях, а также на официальном сайте муниципального учреждения.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2025 года, за исключе­
нием подпунктов 1.10, 1.11, действие которых распространяется на правоотноше­
ния возникшие с 01 сентября 2025 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя заве­
дующего (Л.Г. Мельникова).

Заведующий
Отделом образования
администрации Шолоховского райе Н.А. Гончарова

Приказ подготовлен заместителем заведующего (Мельникова Л.Г.)